שרות המבחן המליץ גם, בנוסף לצו של"צ לחייב את הנאשם בתשלום פיצוי למתלונן, המתלונן סירב לקבל פיצוי, אולם יש מקום לחייב את הנאשם בסנקציה כספית, ועל כן עליו להפקיד בקופת בית המשפט עד לתאריך 10.6.14 סכום של 2,000 ₪ לטובת האגודה למלחמה בסרטן.

העתק גזה"ד יועבר לצורך פיקוח על ביצוע צו השל"צ ע"י נאשם 6 לשירות המבחן למבוגרים ביפו, לידי קצין המבחן

יבגני פקין.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' אייר תשע"ד, 07 מאי 2014, במעמד הצדדים.